EMER MBIEMER : KLODIANA VELZ]

GJYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN : GIYKATA ADMINISTRATIVE E
SHEALLES SE PARF DURRES DATE 24/07/2014

PERVOJA PROFESIONALE :
GJYOTAR - GJIYKATA E RRETHIT GIYQESOR LUSHNIE 03/10/2005 - 24/07/2014
STAZH PROFESIONAL - GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR VLORE

17/092004 — 03/10/2003

ARSIMI : CIKLI 4 VIECAR UNIVERISTETI I TIRANES 05.07.2001:
SHKOLLA E MAGIISTRATURES 2003

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAINIMI TE NDRYSHME

VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL : 2005-2006 SHUME MIRE
2007-2009 SHUME MIRE

RIVLERESIMI KALIMTAR : KONFIRMUAR NE DETYRE



